
CAISSE DE RETRAITE COMPLEMENTAIRE  
DES CLERCS ET EMPLOYES DES HUISSIERS DE JUSTICE 

(Arrêté du 19 Mai 1961) 

Siège social : 15, avenue de l’Opéra 75001 Paris 
Tél : 01.40.39.92.84     

SIREN : 784 394 777  –  Code NAF : 8430B  –  N° de TVA Intracommunautaire : FR39 784 394 777 

 

SÉJOURS/VACANCES 

 POUR RETRAITÉS 

GRILLE TARIFAIRE 2023 

Les tarifs de nos séjours‐vacances s’entendent par semaine (7  jours), durée minimum de  location, et varient 
selon la période de l’année : basse, moyenne et haute saison. Ces tarifs comprennent des frais de dossier d'un 
montant de 10,00€. 
 
Réglementation 
La taxe de séjour qui vous est indiquée est payable par toute personne adulte hébergée à titre payant dans les 
résidences de vacances, locations meublées ou tout autre type de location saisonnière. Les personnes mineures 
sont exonérées du paiement de cette taxe.  
 
La taxe de séjour est collectée par la CARCO et reversée à la Commune du lieu de résidence. 

 

BASSE SAISON                                       de Novembre à Mars                                                                               

  
  
  

Non imposable   Imposable 

Tarifs 7 jours¹  Tarifs 7 jours¹ 

2 Adultes 
Suppl.  
1 adulte 

Suppl.  
2 adultes 

2 Adultes 
Suppl.  
1 adulte 

Suppl. 
2 adultes 

Appartements individuels                 

Paris ‐ 75009   370,00 €  75,00 €  100,00 €  420,00 €  75,00 €  100,00 € 

Paris ‐ périodes des fêtes²  415,00 €  75,00 €  100,00 €  465,00 €  75,00 €  100,00 € 

Bénodet ‐ 29950   250,00 €  75,00 €  100,00 €  300,00 €  75,00 €  100,00 € 

Royan ‐ 17200   250,00 €  75,00 €  100,00 €  300,00 €  75,00 €  100,00 € 

 Appartements en résidence                 

Trouville ‐ 14360   370,00 €  75,00 €  100,00 €  420,00 €  75,00 €  100,00 € 

Cannes la Boca ‐ 06150   300,00 €  75,00 €  100,00 €  350,00 €  75,00 €  100,00 € 

Le Crouesty ‐ 56 640  250,00 €  75,00 €  100,00 €  300,00 €  75,00 €  100,00 € 

Ciboure ‐ 64500  300,00 €  75,00 €  100,00 €  350,00 €  75,00 €  100,00 € 

 Appartements attribués par la résidence              

Bandol ‐ 83150  300,00 €  75,00 €  100,00 €  350,00 €  75,00 €  100,00 € 

Juan les Pins ‐ 06160  300,00 €  75,00 €  100,00 €  350,00 €  75,00 €  100,00 € 

¹ hors Taxes de séjour 

² Période des fêtes : du 22 décembre 2023 au 5 janvier 2024       
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                                   Grille tarifaire 2023 des Séjours‐Vacances pour Retraités 
    
 

       Page 2 sur 3 La CARCO est une Institution de Prévoyance régie par le titre III du Livre IX du Code de la Sécurité Sociale, immatriculée 
 sous le numéro SIREN 784 394 777 et dont le siège social est situé 15 avenue de l’Opéra 75001 PARIS.  

 

 

MOYENNE SAISON                                       Avril / Mai / Octobre                                                                       

   Non imposable   Imposable 

   Tarifs 7 jours¹  Tarifs 7 jours¹ 

   2 Adultes 
Suppl.  
1 adulte 

Suppl.  
2 adultes 

2 Adultes 
Suppl.  
1 adulte 

Suppl. 
2 adultes 

Appartements individuels                 

Paris ‐ 75009   370,00 €  75,00 €  100,00 €  420,00 €  75,00 €  100,00 € 

Bénodet ‐ 29950   300,00 €  75,00 €  100,00 €  350,00 €  75,00 €  100,00 € 

Royan ‐ 17200   300,00 €  75,00 €  100,00 €  350,00 €  75,00 €  100,00 € 

 Appartements en résidence                 

Trouville ‐ 14360   370,00 €  75,00 €  100,00 €  420,00 €  75,00 €  100,00 € 

Cannes la Boca ‐ 06150   350,00 €  75,00 €  100,00 €  400,00 €  75,00 €  100,00 € 

Le Crouesty ‐ 56 640  300,00 €  75,00 €  100,00 €  350,00 €  75,00 €  100,00 € 

Ciboure ‐ 64500  350,00 €  75,00 €  100,00 €  400,00 €  75,00 €  100,00 € 

 Appartements attribués par la résidence              

Bandol ‐ 83150  350,00 €  75,00 €  100,00 €  400,00 €  75,00 €  100,00 € 

Juan les Pins ‐ 06160  350,00 €  75,00 €  100,00 €  400,00 €  75,00 €  100,00 € 

¹ hors Taxes de séjour 
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                                   Grille tarifaire 2023 des Séjours‐Vacances pour Retraités 
    
 

       Page 3 sur 3 La CARCO est une Institution de Prévoyance régie par le titre III du Livre IX du Code de la Sécurité Sociale, immatriculée 
 sous le numéro SIREN 784 394 777 et dont le siège social est situé 15 avenue de l’Opéra 75001 PARIS.  

 

HAUTE SAISON                                       de Juin à Septembre                                                                              

   Non imposable   Imposable 

   Tarifs 7 jours¹  Tarifs 7 jours¹ 

   2 Adultes 
Suppl.  
1 adulte 

Suppl.  
2 adultes 

2 Adultes 
Suppl.  
1 adulte 

Suppl. 
2 adultes 

Appartements individuels                 

Paris ‐ 75009   370,00 €  75,00 €  100,00 €  420,00 €  75,00 €  100,00 € 

Bénodet ‐ 29950   330,00 €  75,00 €  100,00 €  380,00 €  75,00 €  100,00 € 

Royan ‐ 17200   330,00 €  75,00 €  100,00 €  380,00 €  75,00 €  100,00 € 

Appartements en résidence                 

Trouville ‐ 14360   370,00 €  75,00 €  100,00 €  420,00 €  75,00 €  100,00 € 

Cannes la Boca ‐ 06150   370,00 €  75,00 €  100,00 €  420,00 €  75,00 €  100,00 € 

Le Crouesty ‐ 56 640  350,00 €  75,00 €  100,00 €  400,00 €  75,00 €  100,00 € 

Ciboure ‐ 64500  370,00 €  75,00 €  100,00 €  420,00 €  75,00 €  100,00 € 

Appartements attribués par la résidence              

Bandol ‐ 83150  370,00 €  75,00 €  100,00 €  420,00 €  75,00 €  100,00 € 

Juan les Pins ‐ 06160  370,00 €  75,00 €  100,00 €  420,00 €  75,00 €  100,00 € 

¹ hors Taxes de séjour 

 

Réservation et demande de renseignements : 

sejours@carcoehj.fr ‐ 01 80 40 79 85 

Ou à l’adresse suivante : 

CARCO ‐ Service Séjours – 15 avenue de l’Opéra 75001 PARIS 

Photos et présentation de nos séjours‐vacances : www.carcoehj.fr 

RAPPEL  

Votre réservation sera confirmée dès réception de : 
 Bulletin de Réservation, 
 Contrat de Location Saisonnière signé, 
 Règlement Intérieur signé, 
 Chèque  de  caution  de  200,00  €  (Ce  chèque  vous  sera  restitué  dans  les  15  jours  suivant  votre  départ  de 

l’appartement,  après  la  réalisation  d’un  état  des  lieux  de  sortie  qui  sera  effectué  par  la  Résidence.  Toute 
détérioration entrainera l’encaissement du chèque, partiellement ou dans sa totalité), 

 Un règlement par chèque ou virement pour votre location selon les tarifs ci‐dessus, 
 Une attestation d’assurance villégiature couvrant votre responsabilité civile sur votre lieu de vacances (cf. Option 

de votre contrat Multirisques Habitation). 
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